
 
 

UCHWAŁA Nr X/106/07 
RADY MIASTA EŁKU 
z dnia 26 czerwca 2007 roku 

 
zmieniająca uchwałę Rady Miasta Ełku w sprawie wyboru Komisji Dyscyplinarnych orzekających 
za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników samorządowych Urzędu Miasta Ełku. 
 
 Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych (Dz.U.                   
z 2001r. Nr 142, poz. 1593, z późn. zm.) i § 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9  lipca 
1990r. w sprawie powoływania komisji dyscyplinarnych  orzekających za naruszenie obowiązków 
przez mianowanych pracowników samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz.U.  
Nr 57, poz. 336) 
- Rada Miasta Ełku uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr V/37/07 Rady Miasta Ełku z dnia 30 stycznia 2007r. w sprawie wyboru Komisji 
Dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników 
samorządowych Urzędu Miasta Ełku  § 1  otrzymuje brzmienie: 
 
„Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Miasta Ełku na członków Komisji Dyscyplinarnej            
I instancji wybrała następujące osoby: 
 
1. Radziłowicz Marcin 
2. Mandziarz Danuta 
3. Werla Aneta 
4. Semeńczuk Andrzej 
5. Zalewski Stanisław 
6. Rachwalski Zbigniew „ 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
      Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
       Andrzej Orzechowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


